《加处罚款决定书》（（淮）应急加罚〔2022〕综合-1号）送达公告
蚌埠天筑建筑设备租赁有限公司：
我局按照安全生产行政处罚程序于2022年10月19日依法对你公司作出《加处罚款决定书》（（淮）应急加罚〔2022〕综合-1号），因无法用其他方式送达，现依法向你公司进行公告送达，限你公司自本公告发出之日起30日内前往我局领取上述通知书，逾期则视为送达。
特此公告。
联系地址：淮南市高新技术开发区（山南新区）民裕东街89号民安大厦（5楼—6楼）
邮政编码：232000
联系电话：0554-6642745
联系人：高帅  吕远洋
附件：1.《加处罚款决定书》（（淮）应急加罚〔2022〕综合-1号）

          2.安徽省统一公共支付平台缴款通知单

                              淮南市应急管理局
2022年11月18日